
    Zarządzenie Nr 50/2014 

                                                  Burmistrza Miasta Mława 

                                                     z dnia 31marca 2014r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta na 2014 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia i po zmianie wynoszą  84 211 871,60 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 82 821 871,60 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 390 000,00 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2014 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą 84 507 804,93 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 75 388 110,89 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 9 119 694,04 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2014 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2014 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 50/2014 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31marca 2014r. 

 

I. DOCHODY (+ 118 660,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+115 860,00 zł) 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

(+102 680,00 zł) 

Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie (+102 680,00 zł)  

na realizację zadań własnych gminy w zakresie wychowania przedszkolnego 

 w 2014r., zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.15.3.2014  Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

Rozdział 80104 – Przedszkola (+13 180,00 zł) 

Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie (+13 180,00 zł)  

na realizację zadań własnych gminy w zakresie wychowania przedszkolnego 

 w 2014r., zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.15.3.2014  Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (+2 800,00 zł) 

Rozdział 85295 – Pozostałą działalność ( +2 800,00 zł) 

Zwiększenie dotacji celowej w kwocie (+2 800,00 zł) z przeznaczeniem na pomoc 

finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób 

pobierających świadczenia pielęgnacyjne, zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.15.32014  

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

II. WYDATKI (+ 118 660,00 zł) 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo (0,00 zł) 

Rozdział 01022 – Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierzat i produktach pochodzenia 

zwierzęcego (0,00 zł) 

Zmniejszenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta w kwocie (-3 000,00 zł)  

z tytułu zakupu usług pozostałych. 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność (+3 000,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie  

(+3 000,00 zł) na różne opłaty i składki ( wydatki związane z akcyzą) 

 



 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+115 860,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (+115 860,00 zł) 

1. Zwiększenie planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie  

(+68 860,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług remontowych (remont łazienek) 

2. Zwiększenie planu finansowego Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w kwocie  

(+ 47 000,00 zł) w tym na:  

- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 18 000,00 zł (zakup szafek dla uczniów)  

- zakup usług remontowych w kwocie 29 000,00 zł ( remont podłóg) 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych (0,00 zł) 

2. Zwiększenie planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie  

(+102 680,0 zł) z tytułu wydatków w zakresie wychowania przedszkolnego (dotacja na 

zadania własne gminy pochodząca z budżetu państwa). 

3. Zmniejszenie planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie 

 (- 102 680,00 zł) z tytułu wydatków w zakresie wychowania przedszkolnego (środki 

własne gminy). 

Rozdział 80104 – Przedszkola (0,00 zł) 

1. Zwiększenie planu finansowego Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie  

w kwocie (+13 180,00 zł) z tytułu wydatków w zakresie wychowania przedszkolnego 

(dotacja na zadania własne gminy pochodząca z budżetu państwa). 

2. Zmniejszenie planu finansowego Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie  

w kwocie (-13 180,00 zł) z tytułu wydatków w zakresie wychowania przedszkolnego 

(środki własne gminy). 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (+2 800,00 zł) 

Rozdział 85295 – Pozostałą działalność ( +2 800,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (+2 800,00 zł) z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie 

rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia 

pielęgnacyjne. 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna (0,00 zł) 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie  

w kwocie (-1 728,53 zł) z tytułu odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

2. Zwiększenie planu finansowego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie 

 w kwocie (+1 728,53 zł)  z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 


